[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2017 года
	     № 324

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом 02.04.2014 № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка",  Областным законом Ленинградской области от 15.04.2015 № 38-оз "Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области", Уставом Подпорожского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области", на которой может быть создана народная дружина в соответствии с пунктом 13.6 Приложения 3 к Областному закону Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения".

2. Границы территории, на которой может быть создана народная дружина совпадают с границами муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области".
3.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4.      Контроль за исполнением решения возложить на Постоянную комиссию по социальным
        вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского
         поселения.

Заместитель главы

Подпорожского городского поселения                                       Л.В.Корнышева
PAGE
2